
I N F O R M A C E  O  P R O D U K T U K Y N Á R N A

http://www.miwe.com/gr


▶ Kapacita: 1 až 30 vozíků

▶ Optimální využití prostoru: lze realizovat jakoukoli velikost prostoru. Standardní výšky 

233 nebo 256 cm jsou přizpůsobeny pecím MIWE - jiné výšky na vyžádání.

▶ Na výběr ze dvou hygienických provedení stěn: Cenově výhodné izolační prvky s 

tloušťkou stěny 25 mm (PR GR 500-HPL) v bílé barvě nebo prvky z nerezové oceli             

s tloušťkou stěny 33 nebo 80 mm.

▶ Dvě klimatizační technologie: S cenově výhodnou kompaktní verzí MGT pro malé 

kynárny do cca 8 m³ se teplota a vlhkost řídí pouze jedním zařízením, které se pro úsporu 

místa montuje pod strop kynárny. Větší systémy mají samostatný vyvíječ páry                   

v kombinaci se obzvláště plochými recirkulačními jednotkami (modulem). Uspořádání 

recirkulačních jednotek s optimalizovaným prouděním zajišťuje rovnoměrnou klimatizaci 

v každé velikosti a tvaru místnosti.

▶ Dokonalé, plynulé řízení vlhkosti a teploty: Pevné programovatelné ovládání MIWE FP8 

MF nabízí maximálně snadné použití. Pokud není box dostatečně široký, lze alternativně 

použít menší programovatelné ovládání MIWE FP3 nade dveřmi.

▶ Hladká, jednoduše čistitelná čela dveří z nerezové oceli s velkým izolačním prosklením a 

pohodlným magnetickým uzavíráním dveří. Tím se zároveň ovládá i osvětlení.

▶ Mysleli jsme se na vše: včetně vnitřní ochrany proti nárazu po celém obvodu

▶ Všechny MIWE GR lze realizovat také jako průjezdné kynárny.

▶ Úspora času a nákladů: Kynárna GR se montuje obzvlášť rychle a jednoduše.

Systém MIWE GR je nepřekonatelný, pokud jde o instalaci moderní a spolehlivé technologie kynutí na stávající povrchy, které 

nelze libovolně měnit – dokonce i v úzkých výklencích mezi pecemi. Svou variabilitou umožňuje nejen optimalizaci prostoru, ale 

nabízí i optimální technologii klimatizace spolu s odpovídajícím komfortem ovládání. Zbytečné výdaje nebo kompromisní řešení 

jsou konečně minulostí. MIWE ulehčuje život pekařům – i v procesu kynutí.

Přehledně

Technická data MIWE GR (MGT) MIWE GR (modul)

ca. 8 libovolný

až 183 x 210 nebo 118 x 270 libovolný

233 nebo 2561) 233 nebo 2561)

25, 33 nebo 80 25, 33 nebo 80

75 – 105, po 5 cm 75 – 105, po 5 cm

Max. objem m³         

Max. šířka x hloubka cm 

St andardní výška cm  

Tl oušťka stěn mm  

Šířka křídla dveří cm 

Ovládání FP8 nebo FP32) FP8 nebo FP32)

1) Lze realizovat nestandardní výšku
2) Ovládání je umístěno nade dveřmi 

▶ Příslušenství: Stříška digestoře pro dokonalé přizpůsobení čelům pecí MIWE

PEKASS s.r.o. · Hřbitovní 100 · CZ-31200 Plzeň · tel: +420 377 235 972  · pekass@pekass.cz · www.pekass.cz




